Приложение № 1

Прокурору Астраханской области

старшему советнику юстиции

Фросту С.М.

фамилия, имя, отчество кандидата в родительном падеже, адрес регистрации и фактического проживания, телефон

Заявление

Прошу рассмотреть мою кандидатуру для участия в конкурсе на замещение вакантной должности федеральной государственной гражданской службы ______________________________________ прокуратуры Астраханской области.
(наименование вакантной должности)
Даю согласие уполномоченным должностным лицам прокуратуры Астраханской области на обработку представленных мною персональных данных.

Приложение: на _____ л.

«____» ______ 20___г.                 ______________                 ___________________
                                                                                     (подпись)                                                (расшифровка подписи)

[bookmark: _GoBack]